

Działdowo, dnia 22.08.2018 r.

RZE.271.2.13.2018

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup wyposażenia na potrzeby projektu pn. „Stworzenie centrum aktywności organizacji pozarządowych przy ul. Zamkowej 6”.**

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **604725-N-2018**,
data zamieszczenia: **14.08.2018 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1

„Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego/biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?”

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 2

„Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe/biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?”

Odpowiedź

Nie. Oprogramowanie może być zainstalowane przez producenta lub dostawcę/wykonawcę.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?”

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 4

„Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność zainstalowanego oprogramowania?”

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 5

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?”

Odpowiedź

Tak.

Pytanie 6

„Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?”

Odpowiedź

Nie.

BURMISTRZ

/-/ Grzegorz Mrowiński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)